
Zarządzenie  Nr 0050.05.2020 

Burmistrza  Miasta i Gminy Wleń 

z dnia  27 stycznia  2020 r.  

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę 

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019, poz. 506 ze zm.  )  

i art.  35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 , poz. 65.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przeznacza się do dzierżawy następujące nieruchomości z zasobu nieruchomości  Miasta i Gminy Wleń  

 

Lp. 

Nr 

ewidenc. 

nierucho-

mości 

Powierz-

chnia 

m2 

Nr księgi 

Wiecz. 

Położenie 

nieruchomości 

Opis 

Nieruchomości 
Rodzaj    zbycia 

Wysokość czynszu 

miesięcznie 
Okres 

umowy 

Przeznaczenie 

nieruchomości 

1 22 4457 JG1S/00014381/1 
Wleń , obręb 

II  

Działka 

budowlana 

Dzierżawa  gruntu 

pod garaż blaszany   

o pow. 28  m2 

Zgodnie z 

zarządzeniem 

Burmistrza 

3 lata 
Użytkowanie  

gruntu 

2 135/22 39 JG1S/00020399/5 
Wleń , obręb 

II 

Działka 

budowlana 

Dzierżawa budynku 

gospodarczego 

 o pow. 6  m2   

Zgodnie z 

zarządzeniem 

Burmistrza 

3 lata 
Użytkowanie  

budynku 

§ 2  

Dzierżawa  nieruchomości nastąpi po upływie 21 dni, podczas których niniejsze zarządzenie będzie  wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu     Miasta i Gminy. 

 

 



 


